
  

GG. % GG. %

89 10,1 795 89,9

32 24,6 98 75,4

10 12,8 68 87,2

14 9,0 142 91,0

5 4,8 99 95,2

14 9,0 142 91,0

164 10,9 1344 89,1

Così come disposto dall'art.21 della Legge 18 Giugn o 2009 n.69 "Disposizioni per lo sviluppo 
economico, la semplificazione, la competitività non ché in materia di processo civile", vengono 

pubblicati i tassi di assenza e di maggiore presenz a del personale 

TOTALE 58

6

884

130

78

156

104

156

1508

URBANISTICA
SERVIZI ALLE 

PERSONE

4

34

5

3

6

AA.GG.+ 
STAFF+N.D.R.

RAGIONERIA

TRIBUTI

LL.PP.

COMUNE  DI  LOCOROTONDO
Provincia di Bari

PROSPETTO ASSENZE/PRESENZE MESE DI OTTOBRE 2010

SETTORE N° DIPENDENTI GG. LAVORATIVI ASSENZE PRESENZE


